Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 34/2014

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal para instalar placas de
identificação de ruas, e substituir
placas danificadas, nas ruas de
Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, conforme visitas realizadas em vários

bairros do município, este vereador pôde constatar que várias ruas de Santa
Bárbara d’Oeste estão sem placas de identificação de ruas e algumas estão
com as placas danificadas e ilegíveis.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo
Municipal, para instalar placas de identificação de ruas, e substituir placas
danificadas e ilegíveis, nas ruas de Santa Bárbara d’Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.014.

Carlos Fontes
                                                      -vereador-